Actas del Capitulo general
o por publica voz y fama : y se le preguntará la edad que tiene
al testigo.

Fr. Juan de la Presentacion, Vicario general electo.

Fr. Juan del Espiritu-santo, Presidente general.

Fr. Juan de los Angeles, Prouincial. *Fr. Jacinto de san Ioseph, Vicario provincial.*

Fr. Pedro de S. Cecilio, Disinidor. *Fr. Adrian de la Madre de Dios, Disinidor.*

Fr. Geronymo del Espiritu-santo, Disinidor. *Fr. Dionysio de S. Iacinto, Disinidor.*

Fr. Francisco de la Passion, Disinidor. *Fr. Iusto de S. Joseph, Disinidor.*

Fr. Gil de la Cruz, Disinidor. *Fr. Nicolas de la Santissima Trinitad, Disinidor.*

Fr. Joseph de S. Antonio, Disinidor.

Lugardel + Sello.

Por mandado de nuestro P. Vic. Gil. electo, y Disinidor.

Fr. Francisco de la Encarnacion, Secretario de Capitulo.

LITERÆ S. D. D. VRBANI,
foel. record. Papæ VIII. circa al-
ternatiuā officiorū sacri Ord.
Discalceat. B. Mariæ de Merce
de, Redemptionis captiuorū:
quas generale eiusdē Ord. Ca-
pitulum, hoc anno 1652. apud
almum cœnobium Corporis
Christi, oppidi del Visso, His-
pal. diœces. celebratum, denuò
admissit, ac omnino, & in uiuo-
labilitèr in posterū mobserua-
ri præcepit.

VRBANVS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN supremo Apostolatus solio, meritis licet imparibus, diuina prouide-
tia constituti, ad ea per qua Christi fideles diuini Numinis obse-
quijs, sub suaui religionis ingo, ac strictioris obseruantia regulis manci-
pati, prospere dirigantur, & gubernentur, mentis nostra aciem assidue
intendimus, ac desuper officij nostri partes fauorabilitèr interponimus,
prout conspicimus salubritèr in Domino expedire. Alias siquidem foel.
recordat. Gregorius Papa XV. predecessor noster foeliciter, ac prospera di-
rectioni Congregationis fratrum Discalceatorū nuncupatorū Ordinis B.
Mariae de Mercede, Redempt. Capt. inuigilans, per quasdam suas sub die

xx. Augusti 1622. expeditas Literas, inter alia statuit. & ordinavit; ut in omnibus, & singulis officiis equalibus, vel inferioribus dictæ Congregationis alternatus trium annorum observari deberet; & alias, prout in dictis Literis, quarum tenorem praesentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur. Cum autem sicut dilectus filius Didacus de sancto Raymundo, eiusdem Congregationis Procurator generalis, Nobis nuper exponi fecit, pro felici dicta Congregationis, illiusq; domorum regularium regimine, & gubernio maxime expediat, vt Prælati, alijsq; illius Superiores in eorum officijs, ve infra confirmationem, seu ad illa de novo eligantur: Nobis idcirco dictus Didacus, praefatus Congregationis nomine, humiliter supplicari fecit, vt in præmissis opportu- uide prouidere, de benignitate Apostolica, dignaremur. Nos igitur, dictum Didacum specialibus fauoribus, & gratijs prosequi volentes, & à quibus suis ex communicationis, suspensionis, & interdicti, alijsq; Ecclesiasticis sententijs, censuris, & penit, a iure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesertim dumtaxat co sequendum, harum serie absoluentes, & absolutum fore censemtes, huiusmodi supplicationibus inclinati, eiusdem Congregationis Diffinitoriorum, quod ipsius Congregacionis, illiusq; donorum huiusmodi Prælatos, Commendatarios, ac alios quoconq; nomine nuncupatos Superiores (non tamen Provinciales) in eorum officijs, prout è re dictæ Congregationis, illiusq; domorum magis expere dire in Domino indicauerint, ad aliud triennium confirmare, sive ad eadem officia de novo, etiam alternativa trium annorum huiusmodi minimè obseruata, eligere libere, & licetè posse, & valeat, Apostolica autoritate, & tenore praesertim, facultatem concedimus, & impartimur: decernentes Præla tos Cœmenitarios, alijsq; Superiores praefatos, de cetero, vigore praesertim, ut praesertim, confirmatos, sive de novo electos, eorum officia, dicto triennio durante, gerere, & exercere libere, & licetè posse, praesentessq; Literas validas, firmas, & fiducias existere, & fore, suosq; plenarios & integros effectus fortiri, & obtinere, ac dicta Congregatione in omnibus, & per omnia plenissimè suffragari: irrumquamque, & mane quidquid super his à quoquam, quavis autoritate, scienter, vel ignorantè contigerit, attentari. Non obstantibus praefatis Gregorij predecessoris huiusmodi literis, ac Constitutionibus, & ordinatio nibus Apostolicus, dictæq; Congregationis etiā juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, certisque contrarijs quibuscumque. Dat. Roma apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die 12. Iulij, M. DC. XXVII. Pontificatus nostri anno quarto.